
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2014года №219А 

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков 
предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления к четырехквартирным 
жилым домам для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по ул.Лесная в г.Фатеж Курской области».

В соответствии с положениями части 1 статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 
заявления заместителя Генерального директора по строительству и инвестициям ОАО «Газпром газораспределение Курск» 
Цуканова А.В. постановляю:

1. Определить заказчиком разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ 
земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления к 
четырехквартирным жилым домам для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по ул.Лесная в г.Фатеж Курской 
области»- ОАО «Газпром газораспределение Курск».

2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области:

2.1 Осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для 
установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газопровод 
низкого давления к четырехквартирным жилым домам для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по ул.Лесная 
в г.Фатеж Курской области».

2.2. До утверждения проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных 
участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления к 
четырехквартирным жилым домам для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по ул.Лесная в г.Фатеж Курской 
области» провести публичные слушания по проекту.

3.Обнародовать настоящее постановление в течении трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте 
Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

4.Срок действия постановления один год с даты обнародования.

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп.Жигулина И.А.

тел.8-(47144)2-15-39


